
 

 

UCHWAŁA NR XLV/278/18 

RADY GMINY MARCINOWICE 

z dnia 25 maja 2018 r. 

w sprawie wymagań jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia 

w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych na terenie Gminy 

Marcinowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., 

poz. 1875, poz. 2232, z 2018 r. poz. 130.), w związku z art. 7 ust. 3a ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2017 r., poz. 1289, poz. 2056, poz. 2422, z 2018 r. 

poz. 650) Rada Gminy Marcinowice uchwala co następuje: 

§ 1. Określa się wymagania jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia 

w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych na terenie Gminy 

Marcinowice, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Marcinowice. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XLI/264/18 z dnia 23 luty 2018 r. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy Marcinowice: 

B. Lema

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 18 czerwca 2018 r.

Poz. 3108



Załącznik do uchwały nr XLV/278/18 

Rady Gminy Marcinowice 

z dnia 25 maja 2018 r. 

 

Wymagania, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia w zakresie 

opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych na terenie  

Gminy Marcinowice 

§ 1. Przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia w zakresie opróżniania zbiorników 

bezodpływowych zlokalizowanych na nieruchomościach położonych w granicach administracyjnych Gminy 

Marcinowice oraz na transport nieczystości ciekłych pochodzących z tych zbiorników powinien posiadać: 

1) pojazd lub pojazdy asenizacyjne: 

a) spełniające wymagania techniczne określone w przepisach szczególnych, w tym dotyczących pojazdów 

asenizacyjnych, 

b) zarejestrowane i dopuszczone do ruchu oraz posiadające aktualne badania techniczne, zgodnie 

z przepisami o ruchu drogowym, 

c) oznakowane w sposób trwały, czytelny i widoczny umożliwiający identyfikację podmiotu świadczącego 

usługi poprzez umieszczenie na pojeździe nazwy (firmy) przedsiębiorcy, adresu i telefonu kontaktowego; 

2) bazę transportową do parkowania lub garażowania pojazdów spełniającą następujące warunki: 

a) zlokalizowaną na terenie, do którego podmiot ubiegający się o uzyskanie zezwolenia w zakresie 

opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych ma tytuł prawny, 

b) zapewniającą codzienne parkowanie lub garażowanie pojazdów po zakończeniu pracy, 

c) ogrodzoną, w sposób uniemożliwiający dostęp osób trzecich, 

d) posiadającą szczelną nawierzchnię, zapewniającą ochronę przed zanieczyszczeniem gruntu i wody, 

z odprowadzeniem wód deszczowych zgodnym z obowiązującymi przepisami, 

e) zlokalizowaną w miejscu nie stwarzającym uciążliwości dla mieszkańców, 

f) zapewniającą dostęp pracowników do zaplecza sanitarno-socjalnego, 

g) zapewniającą możliwość serwisowania, dezynfekowania i utrzymania pojazdów w należytym stanie 

sanitarno-higienicznym, zaś w przypadku braku miejsca do mycia i dezynfekcji przedsiębiorca winien 

posiadać dokumentację potwierdzającą możliwość mycia i dezynfekcji pojazdów w miejscach do tego 

przeznaczonych. 

§ 2. Przedsiębiorca, o którym mowa w § 1, powinien posiadać aktualną promesę umowy zapewniającej 

odbiór nieczystości ciekłych lub zawartą umowę na odbiór nieczystości ciekłych bezpośrednio w punktach 

zlewnych położonych na terenie innych gmin, pod warunkiem wyrażenia przez prowadzącego stację zlewną 

zgody na przyjęcie nieczystości ciekłych z terenu Gminy Marcinowice. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3108


		2018-06-18T10:25:58+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




